Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бирюсинское  муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Дума Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»
РЕШЕНИЕ
        (Четвертый созыв)
от 27.02.2020г.                                                                                     №153

О признании утратившим силу решения
 Думы  Бирюсинского городского поселения
от 25.04.2008г. №44

         В целях приведения в соответствие с требованиями ст.43, 46-48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,

Дума Бирюсинского городского поселения РЕШИЛА:
         1. Признать утратившим силу решение Думы Бирюсинского городского поселения от 25.04.2008г. №44 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилого фонда Бирюсинского городского муниципального образования».
      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Бирюсинском Вестнике и на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.

Председатель Думы
Бирюсинского городского поселения                                                     Л.В. Банадысева

Глава
Бирюсинского  городского поселения                                                      А.В. Ковпинец